



FIREFLY AB (publ)

KVARTALSRAPPORT JANUARI – MARS 2019

---

## STABIL INLEDNING PÅ ÅRET

### Finansiell utveckling januari – mars 2019

Orderingången ökade med 10 % till 61,8 mkr (56,3 mkr)

Orderstocken ökade med 20 % under kvartalet till 52,2 mkr (43,4 mkr)

Omsättningen minskade med 4 % till 53,1 mkr (55,3 mkr)

Rörelseresultatet uppgick till 1,1 mkr (5,9 mkr)

Resultat per aktie blev 0,29 kr (0,82 kr)

### Viktiga händelser under första kvartalet

Styrelsen meddelade att den kommer att föreslå årsstämman 2019 att utdelning till aktieägarna betalas med 1,90 kr (1,40 kr) per aktie.

---

*Firefly är en global aktör som erbjuder innovativa brandskyddslösningar baserade på högkvalitativa egenutvecklade produkter och tjänster till kunder inom industri och infrasytem. Bolaget har över 45 års erfarenhet av att leverera system till ledande processindustrier. Firefly har två affärsområden; Industriapplikationer och Infrasytem. Till affärsområdet Industriapplikationer hör kundanpassade system, som övervakar industriella tillverkningsprocesser inom bland annat träbearbetning, mjukpapper, livsmedel, biobränsle samt processer i värmekraftverk. Affärsområdet Infrasytem omfattar system för övervakning av infrastruktur, såsom tunnelbanor, tåg-, väg- och kabeltunnlar. Fireflys aktie är noterad på Nasdaq Stockholm First North under kortnamnet FIRE och bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.*

Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00, Heliosgatan 3, 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm

info@firefly.se, www.firefly.se

## VD har ordet

Årets första kvartal har präglats av fortsatt stabil efterfrågan och orderingen ökat med 10%. Detta är visserligen en något lägre takt än vad vi långsiktigt har som mål, vilket förklaras av att en del av våra kunder just nu tar lite längre tid på sig att fatta inköpsbeslut.

Omsättningen minskade med 4%, bland annat styrt av kundernas önskan vad gäller leveransperiod. Kombinationen av en lägre omsättning och den kostnadsökningen som vår expansion för med sig resulterade i ett markant sämre resultat jämfört med samma period föregående år. När man bedömer resultatutvecklingen är det dock viktigt att göra en tankemässig justering för det resultat som finns upparbetat i den del av orderingen som överstiger omsättningen. Under första kvartalet översteg orderingen omsättningen med närmare 9 mkr vilket innebär en betydande potential för resultat tillskott när dessa order levereras.

Under kvartalet har Firefly anställt netto tre nya medarbetare och jämför vi med utgången av första kvartalet 2018 har antalet anställda ökat från 72 till 81. Vår allt starkare förmåga att marknadsföra och leverera våra produkter kommer väl till pass när vi nu ser en märkbar attitydförändring i synen på säkerhet i stora marknader som till exempel Kina, Indien och Latinamerika. I takt med att företag på dessa marknader växer och blir alltmer internationella ökar behovet av att arbeta olycksförebyggande. I många produktionsprocesser är brandrisken en av dom större riskerna som måste hanteras för att minska risken för olyckor och produktionsbortfall. Detta bidrar till ett stadigt ökande intresse för våra produkter och lösningar, en trend som vi är övertygade kommer fortsätta förstärkas.

Vi ser en positiv efterfrågeutveckling inom de flesta av våra produktområden. Miljökrav och de relativt höga energipriserna skapar förutsättning för en växande efterfrågan från bioenergisektorn. Vår försäljning till återvinningsindustrin utvecklas väl. Inom hygiensektorn fortsätter vi att leverera maskinskydd till några av de större aktörerna i branschen och vi ser potential för fler leveranser till boardfabriker i Asien.

Sammanfattningsvis är jag nöjd med inledningen av 2019. Med en god ordergång, en ökande orderstock och en växande och kompetent organisation är Firefly väl positionerat för att kunna leverera ett bra resultat också under innevarande år.

Lennart Jansson  
VD



## Orderingång, omsättning och resultat för perioden januari - mars

Orderingången uppgick till 61,8 mkr (56,3 mkr), en ökning med 10 %. Orderstocken ökade under kvartalet med 20 % till 52,2 mkr (43,4 mkr). Omsättningen uppgick till 53,1 mkr (55,3 mkr), en minskning med 4 %. Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till 1,1 mkr (5,9 mkr).

Mkr	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelse- resultat	
	2019	2018		2019	2018		2019	2018		2019	2018
	Jan-Mar	Jan-Mar		Mar	Dec		Jan-Mar	Jan-Mar		Jan-Mar	Jan-Mar
Industriapplikationer	61,0	55,7	10 %	51,3	41,7	23%	51,5	54,0	-5 %		
Infrasystem	0,8	0,6	33 %	0,9	1,7	-47 %	1,6	1,3	23 %		
<b>Totalt</b>	<b>61,8</b>	<b>56,3</b>	<b>10 %</b>	<b>52,2</b>	<b>43,4</b>	<b>20 %</b>	<b>53,1</b>	<b>55,3</b>	<b>-4 %</b>	<b>1,1</b>	<b>5,9</b>

## Kassaflöde och finansiell ställning

Under perioden januari – mars var bolagets kassaflöde från den löpande verksamheten 12,6 mkr (4,8 mkr). Vid utgången av perioden uppgick likvida medel till 37,6 mkr (21,6 mkr). Bolagets tillgängliga kreditfacilitet uppgick till 10,0 mkr (10,0 mkr) vilken var utnyttjad med 0 mkr (0 mkr). Soliditeten uppgick till 52 % (56 %).

## Investeringar

Investeringar i anläggningstillgångar under perioden januari – mars uppgick till 0,9 mkr (0,4 mkr).

## Medarbetare

Antalet anställda uppgick vid periodens utgång till 81 personer (72).

## Risker och känsligheter

Bolagets väsentliga riskfaktorer inkluderar finansiella risker, omvärldsrisker och interna risker, vilka finns beskrivna i årsredovisningen för verksamhetsåret 2018. Inga ytterligare risker eller känslighetsfaktorer bedöms föreligga på balansdagen.

## Transaktioner med närstående

Sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen, företagsledningen och närstående till företagsledningen har utbetalts under perioden.

## Redovisningsprinciper

Bolaget redovisar i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## Viktiga händelser efter kvartalets utgång

Inga viktiga händelser har inträffat efter kvartalets utgång.

## Informationstillfällen

Bolaget kommer att avge följande rapporter:

Delårsrapport kvartal 2	12 augusti 2019
Delårsrapport kvartal 3	7 november 2019
Bokslutskommuniké	februari 2020
Årsstämma	9 maj 2019 kl. 16.00

Stockholm den 9 maj 2019  
FIREFLY AB (publ)

Styrelsen och Verkställande direktören

För ytterligare information hänvisas till VD Lennart Jansson, tfn 070-591 96 76

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser, tel. +46 8 503 01 550, mejl: [ca@mangold.se](mailto:ca@mangold.se), [www.mangold.se](http://www.mangold.se)

Resultaträkning, tkr	2019 Jan - Mar	2018 Jan - Mar	2018 Jan - Dec
Nettoomsättning	53 137	55 299	233 245
Kostnad för sålda varor	-37 487	-36 116	-151 964
<b>Bruttoresultat</b>	<b>15 650</b>	<b>19 183</b>	<b>81 281</b>
Försäljningskostnader	-11 629	-11 295	-46 661
Administrativa kostnader	-3 583	-3 222	-13 370
Övriga rörelseintäkter	1 964	2 189	6 897
Övriga rörelsekostnader	-1 285	-993	-4 476
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 117</b>	<b>5 862</b>	<b>23 671</b>
Finansnetto	1 042	456	29
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 159</b>	<b>6 318</b>	<b>23 700</b>
Bokslutsdispositioner	-	-	-4 263
Skatt	-430	-1 372	-4 693
<b>Periodens/årets resultat</b>	<b>1 729</b>	<b>4 946</b>	<b>14 744</b>
Resultat per aktie	0,29	0,82	3,01

Balansräkning, tkr	2019 31.03	2018 31.03	2018 31.12
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	710	1 428	836
Materiella anläggningstillgångar	3 419	2 893	3 089
Finansiella anläggningstillgångar	3 127	2 831	3 049
Varulager	39 694	36 172	37 210
Kortfristiga fordringar	47 945	45 299	54 291
Likvida medel och kortfristiga placeringar	37 592	21 608	25 874
<b>Summa tillgångar</b>	<b>132 487</b>	<b>110 231</b>	<b>124 349</b>
<b>Eget kapital, avsättningar och skulder</b>			
Eget kapital, Not 1	49 466	46 341	47 737
Obeskattade reserver	24 360	20 097	24 360
Avsättningar	3 237	2 776	3 151
Förskott från kunder	14 109	7 253	12 507
Övriga kortfristiga skulder	41 315	33 764	36 594
<b>Summa eget kapital, avsättningar och skulder</b>	<b>132 487</b>	<b>110 231</b>	<b>124 349</b>

Not 1 Förändring av eget kapital	2019 Jan - Mar	2018 Jan - Mar	2018 Jan - Dec
<b>Ingående eget kapital</b>	<b>47 737</b>	<b>41 395</b>	<b>41 395</b>
Periodens resultat	1 729	4 946	14 744
Utdelning till aktieägarna	-	-	-8 402
<b>Utgående eget kapital</b>	<b>49 466</b>	<b>46 341</b>	<b>47 737</b>

Antal aktier	2019 Jan - Mar	2018 Jan - Mar	2018 Jan - Dec
<b>Ingående antal aktier</b>	<b>6 001 400</b>	<b>6 001 400</b>	<b>6 001 400</b>
Utgående antal aktier	6 001 400	6 001 400	6 001 400
<b>Totalt antal aktier efter utspädning</b>	<b>6 001 400</b>	<b>6 001 400</b>	<b>6 001 400</b>

Kassaflödesanalys, tkr	2019 Jan - Mar	2018 Jan - Mar	2018 Jan - Dec
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	2 159	6 318	23 700
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	674	1 130	3 470
Betald skatt	-1 587	-1 818	-3 312
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>1 246</b>	<b>5 630</b>	<b>23 858</b>
Förändring av varulager	-2 484	-951	-1 989
Förändring av fordringar	7 485	-475	-11 332
Förändring av kortfristiga skulder	6 323	614	8 698
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>	<b>11 324</b>	<b>-812</b>	<b>-4 623</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>12 570</b>	<b>4 818</b>	<b>19 235</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-103	-	-394
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-689	-302	-1 477
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-60	-60	-240
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-852</b>	<b>-362</b>	<b>-2 111</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utdelning till aktieägarna	-	-	-8 402
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-8 402</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>11 718</b>	<b>4 456</b>	<b>8 722</b>
Likvida medel vid periodens början	25 874	17 152	17 152
Likvida medel vid periodens slut	37 592	21 608	25 874

Nyckeltal	2019 Jan - Mar	2018 Jan - Mar	2018 Jan - Dec
<b>Finansiella nyckeltal, tkr</b>			
Rörelsemarginal, %	2	11	10
Vinstmarginal, %	4	11	10
Justerat eget kapital	68 467	62 016	66 738
Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt %	3	10	37
Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt %	3	8	30
Soliditet %	52	56	54
Nettoinvesteringar anläggningstillgångar	852	362	2 111
<b>Nyckeltal / affärsområde, tkr</b>			
Orderingång Industriapplikationer	61 034	55 757	227 384
Orderingång Infrsystem	802	580	5 494
<b>Summa orderingång</b>	<b>61 836</b>	<b>56 337</b>	<b>232 878</b>
Orderstock Industriapplikationer	51 330	43 589	41 712
Orderstock Infrsystem	882	1 033	1 720
<b>Summa orderstock</b>	<b>52 212</b>	<b>44 622</b>	<b>43 432</b>
Nettoomsättning Industriapplikationer	51 496	53 950	227 856
Nettoomsättning Infrsystem	1 641	1 349	5 389
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>53 137</b>	<b>55 299</b>	<b>233 245</b>
Genomsnittligt antal anställda	79	71	73
<b>Data per aktie, kr</b>			
Justerat eget kapital per aktie	11,41	10,33	11,12
Resultat per aktie	0,29	0,82	3,01
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie	2,09	0,80	3,21
Antal aktier före utspädning	6 001 400	6 001 400	6 001 400
Antal aktier efter utspädning	6 001 400	6 001 400	6 001 400
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	6 001 400	6 001 400	6 001 400
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	6 001 400	6 001 400	6 001 400



## Nyckeltalsdefinitioner

### Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med omsättning.

---

### Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster dividerat med omsättning.

---

### Justerat eget kapital

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt, 22 % (22 %). Skattesatsen 22 % används då merparten av de obeskattade reserverna utgörs av periodiseringsfond.

---

### Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt

Resultat efter finansiella poster med tillägg för finansiella kostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital under året. Med sysselsatt kapital avses eget kapital, räntebärande skulder och avsättningar.

---

### Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt

Resultat efter finansiella poster med avdrag för schablonskatt dividerat med genomsnittligt justerat eget kapital. Schablonskatten är 21,4 % (22 %).

---

### Soliditet

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt dividerat med balansomslutningen. Den uppskjutna skatten är 22 % (22 %). Skattesatsen 22 % används då merparten av de obeskattade reserverna utgörs av periodiseringsfond.

---

### Orderingång

Värdet av erhållna order och förändringar på tidigare erhållna order under den aktuella perioden.

---

### Orderstock

Värdet vid periodens utgång av erhållna men ej intäktsförda order.

---

### Justerat eget kapital per aktie

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt dividerat med antal aktier. Den uppskjutna skatten är 22 % (22 %). Skattesatsen 22 % används då merparten av de obeskattade reserverna utgörs av periodiseringsfond.

---

### Resultat per aktie

Resultat efter skatt med tillägg för 78 % (78 %) av bokslutsdispositioner, dividerat med antal aktier. Skattesatsen 22 % används då merparten av de obeskattade reserverna utgörs av periodiseringsfond.

---

### Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med antal aktier.

---